
單位：新臺幣元
中華民國 112 年 8 月份

主要業務計畫執行明細表

新北市地方教育發展基金─新北市立三重高級商工職業學校 13145-1

業　　務　　計　　畫　　項　　目

名　　　稱 單位

本月數
及

累計數 實　際　數 預　算　數

數　　　　　　　　　　　量

占預算數％ 預　算　數

執　　　　　行　　　　　數

實　際　數
比較增減

金額 ％

累計數  12.28

 278.53本月數高中及高職教育計畫  21,023,700

 224,019,529

 5,554,000

 199,520,000

 15,469,700

 24,499,529

累計數 -61.27

-88.91本月數建築及設備計畫  211,575

 1,594,664

 1,907,000

 4,117,000

-1,695,425

-2,522,336


